福建省人民政府关于印发福建省妇女发展纲要和福建省儿童发展纲要的通知_ 省政府文件_ 福建省人民政府门户网站

http://www.fujian.gov.cn/zwgk/zxwj/szfwj/202201/t20220113_5814281.htm[2022/1/18 11:58:27]

长者模式

| 登录繁体版 EN

首页 省政府 政务公开 解读回应 办事服务 互动交流 走进福建

索 引 号：  FJ00100-0302-2022-00040

发文字号：  闽政〔2022〕1号

发布机构：  福建省人民政府

生成日期：  2022-01-10

有效性： 有效

福建省人民政府关于印发福建省妇女发展纲要和福建省儿童发展
纲要的通知

闽政〔2022〕1号

2022-01-13 09:53

各市、县（区）人民政府，平潭综合实验区管委会，省人民政府各部门、各直属机构，各大企

业，各高等院校：

　　《福建省妇女发展纲要（2021—2030年）》和《福建省儿童发展纲要（2021—2030年）》已

经省委、省政府研究同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。

全真版 文字版

文件下载

javascript:;
javascript:;
http://www.fujian.gov.cn/
http://www.fujian.gov.cn/suc/login/login?redirtUrl=http://www.fujian.gov.cn/suc/login/noseLogin?redirtUrl=http://www.fujian.gov.cn/zwgk/zxwj/szfwj/202201/t20220113_5814281.htm
https://www.fujian.gov.cn:82/gate/big5/www.fujian.gov.cn/
http://www.fujian.gov.cn/english/
http://www.fujian.gov.cn/
http://www.fujian.gov.cn/szf/
http://www.fujian.gov.cn/zwgk/
http://www.fujian.gov.cn/jdhy/
https://zwfw.fujian.gov.cn/
http://www.fujian.gov.cn/hdjl/
http://www.fujian.gov.cn/zjfj/
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://www.fujian.gov.cn/zwgk/zxwj/szfwj/202201/P020220113360778887391.ofd
http://www.fujian.gov.cn/zwgk/zxwj/szfwj/202201/P020220113360778887391.ofd

福建省人民政府关于印发福建省妇女发展纲要和福建省儿童发展纲要的通知_ 省政府文件_ 福建省人民政府门户网站

http://www.fujian.gov.cn/zwgk/zxwj/szfwj/202201/t20220113_5814281.htm[2022/1/18 11:58:27]

关于我们 | 隐私保护 | 网站地图 | 联系我们 | 网站纠错 | 中国福建邮箱

网站标识码：3500000049 闽公网安备：35000899002 闽ICP备15003084号

版权所有：© Fujian Provincial People's Government.

主办：福建省人民政府办公厅 承办：福建省经济信息中心

　　福建省人民政府

　　2022年1月10日

　　（此件主动公开）

附件：

福建省人民政府关于印发福建省妇女发展纲要和福建省儿童发展纲要的通知.pdf

来源：福建省人民政府门户网站

纠错  评论

省政府部门 市、县（区） 国家部委 中央驻闽机构 各省区市 新闻媒体 其他

http://www.fujian.gov.cn/bz/gywm/
http://www.fujian.gov.cn/bz/ysbh/
http://www.fujian.gov.cn/bz/zddt/
http://www.fujian.gov.cn/bz/lxwm/
http://www.fujian.gov.cn/pyy/login/login
https://mail.fujian.gov.cn/
https://beian.miit.gov.cn/
https://beian.miit.gov.cn/
https://beian.miit.gov.cn/
https://beian.miit.gov.cn/
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.fujian.gov.cn/zwgk/zxwj/szfwj/202201/P020220113360779317295.pdf
http://www.fujian.gov.cn/zwgk/zxwj/szfwj/202201/P020220113360779317295.pdf
http://www.fujian.gov.cn/pyy/login/login
http://www.fujian.gov.cn/pyy/login/login
http://www.fujian.gov.cn/pyy/login/login
http://www.fujian.gov.cn/cspuc/users/login?redirtUrl=http://www.fujian.gov.cn/cspuc/users/noseLogin?redirtUrl=http://www.fujian.gov.cn/zwgk/zxwj/szfwj/202201/t20220113_5814281.htm
http://www.fujian.gov.cn/cspuc/users/login?redirtUrl=http://www.fujian.gov.cn/cspuc/users/noseLogin?redirtUrl=http://www.fujian.gov.cn/zwgk/zxwj/szfwj/202201/t20220113_5814281.htm
http://www.fujian.gov.cn/cspuc/users/login?redirtUrl=http://www.fujian.gov.cn/cspuc/users/noseLogin?redirtUrl=http://www.fujian.gov.cn/zwgk/zxwj/szfwj/202201/t20220113_5814281.htm

	www.fujian.gov.cn
	福建省人民政府关于印发福建省妇女发展纲要和福建省儿童发展纲要的通知_ 省政府文件_ 福建省人民政府门户网站

	IwMjIwMTEzXzU4MTQyODEuaHRtAA==:
	form0:
	button7:
	key: 请输入您要搜索的内容
	input1: 本站